
CALENDARIODEDESIGNACIONES2024
DOCENCIA DIRECTA

RIVERA 
EFECTIVOS-INTERINOS

FECHA HORA ASIGNATURA CATEGORÍA DESDE HASTA

JUEVES 14
de marzo 8:30

    9:30

9:45

             
10:00

   10:15

    10:45

11:15

    
    11:45

EDUCACIÒN SOCIAL
Y CÌVICA (se ofrecen

solamente las
vacantes del jueves 7
de marzo a partir de la

cèdula 5.160.878-2) 

ECONOMÌA;
ESTUDIOS

ECONÒMICOS;
MATEMÀTICA

ED. FÌSICA; 

IDIOMA ESPAÑOL;

LITERATURA

INGLÈS; HISTORIA

DIBUJO-MÙSICA

FÌSICA-QUÌMICA

ED.SOCIAL Y CÌVICA

              IIB

        TODOS

 
        TODOS 

      
         TODOS

           TODOS

          TODOS

TODOS

TODOS

TODOS

TODOS

TODOS

Deberá contar con dispositivo (celular, computadora, notebook, tablet, etc.), que
disponga de micrófono,parlantes o auriculares,cámara y conexión a internet para

acceder a una página web y a la plataforma de la videoconferencia.

Cada Docente deberá configurar su identificación en la plataforma de video 
conferencia con

“Cédula-Apellido–Nombre”
Mientrassedesarrollaelactodeelección,consulteelnuevoPizarróndeHorasVacantesensuPortald

eServicios, conactualización en tiemporeal.
Apartirdelsiguienteenlacepodráingresaralareunión,solicitamosqueentrenensuhorariodesignad

EntrarZoom Reunión

   https://us02web.zoom.us/j/84382421560?pwd=YkV2NEFWNzJZcXVDUW54UWxqbStoZz09  

                                        Iddereunión:84382421560
                                                  Código deacceso:641289

https://us02web.zoom.us/j/84382421560?pwd=YkV2NEFWNzJZcXVDUW54UWxqbStoZz09



